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
gleiche Deckenniveaus. Ein optimal integrier-
ter Kamin mit fast schon designtem Holzlager
passt sich harmonisch in die zugleich puri-
stisch und dekorativ gestaltete Wand ein. Äu-
ßerst gelungen ist auch das Bad mit „versenk-
ter“ Wanne unmittelbar vor einem großflächi-
gen milchigen Fenster, durch das ungestört
Tageslicht einfällt.

SKIZZI ERU NG
Der Preis für das Loft definiert sich vor allem
durch die in jedem Fall bemerkenswerte Ar-
chitektur, die optimal umgesetzt wurde im
Dienste der durchaus recht eigenwilligen
wohnlichen Konzeption. Hier wird in der Tat
jeder Winkel vollendet genutzt, so beispiels-
weise die Loggia, die jederzeit als kreativer
Rückzugsort Verwendung finden kann (etwa
fürs Homeoffice). Vorbildlich durchdacht ist
ebenfalls die dreigeteilte, leicht versetzte
räumliche Symbiose zwischen Kochen, Essen
und Entspannen. Und zusätzlich zur zentralen
Gasheizung gibt es eine elektrisch steuerbare
Belüftung, gerade in heißen Sommern ein
Mehrwert.

PR EIS
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IMMOBILIEN

Einfach eine E-Mail an immo@grenzecho.be

IHRE IMMOBILIE HIER?

Wohnfl. m2

215
Heizung

Gas
S-Zimmer

4
1979996

Prestige-Penthouse mit großer 
Dachterrasse und direktem 
Aufzugszugang in idealer Lage im 
Zentrum 

Eupen 685.000 €

Tel. 0471/39 12 87

Bäder

3
Baujahr

2008

2001021973/YE-G

Terrasse 
u. Garten 

für EG 
WHG

Aufzug

1 Garage + 
1 Außen-

stellplatz/
Wohneinheit

Wohnfl. m2

79 - 102
Balkon für 
OG-WHG

1975113

RESIDENZ VENNBUSCH- Das Tor zur Eifel, 
Wohnen in besonderer Lage im Dreiländereck: 
Roetgen/ Raeren – Petergensfeld! Ihr neues von 
Luxus geprägtem Zuhause. Selbst anspruchsvolle 
Eigentümer kommen hier auf Ihre Kosten

Petergensfeld 343.543 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022685/YE-G

50% verkauft

Wohnfl. m2

2818
Baujahr

1938
Grundfl. m2

11200
1983874

Geschichtsträchtiges „ SCHLOSS PELZER“ : 
einzigartiger Baustil kombiniert mit edlem 
Ambiente als herrschaftlicher Wohnsitz, gehobener 
Hotelbetrieb oder Event Location in exzellenter 
geographischen Lage im Dreiländereck Belgiens 

Verviers 2.900.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022728/YE-G

Wohnfl. m2

470
Heizung

Öl
Grundfl. m2

12000
1987575

Außergewöhnliche Immobilie 
mit Nebenhaus in idyllischer 
Parkanlage inklusive eingeflochtenen 
Grundstücken sowie zzgl. Bauland 
(OPTIONAL) in Grenzregion (D/B/NL)  

Lontzen 1.250.000 €

Tel. 0471/39 12 87

Nutzfl. m2

355
Parkplätze

Garage

2001022749/YE-G

Wohnfl. m2

140
Grundfl. m2

640
S-Zimmer

3
1978366

Eine DHH bereits verkauft ! 
Hochwertige und stylische 
Doppelhaushälften mit ausgebautem 
Speicher inmitten herrlich grüner 
Umgebung in Grenznähe B/D 

Eynatten 404.550 €

Tel. 0471/39 12 87

Bäder

1
Baujahr

2022
2001022767/YE-G

1988677

Einmalige Baugrundstücke für EFH 
und DHH in variablen Größen im 
Ourtal des Dreiländerecks Belgien-
Deutschland-Luxembourg 

Burg-Reuland 50.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022798/YE-G

Wohnfl. m2

96
Grundfl. m2

97
1984198

Interessanter DHH-Rohbau nahe des 
Aachener Südviertels

Raeren 215.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022822/YE-G

Wohnfl. m2

110
Heizung

Gas
S-Zimmer

3
1970625

Reihenhaus mit heller und 
geräumiger Wohnung im 1 OG und 
zusätzlichem erweiterbaren Volumen 
im Erdgeschoss und ausbaubarem 
Speicher. 

Eupen 149.000 €

Tel. 0471/39 12 87

Nutzfl. m2

40
Bäder

1

2001022838/YE-G
1980922

Lichtdurchflutetes Einfamilienhaus 
mit offenem Wohnbereich 
und herrlichem Ausblick

Plombières 545.000 €

Tel. 0472/12 48 03

Grundfl. m2

900
Wohnfl. m2

200
S-Zimmer

2
Parkplätze

2
Bäder

2

2001004535/YE-G

2001253424/YE-G

ÖFFENTLICHER
ONLINE-VERKAUF

Wohnhaus in Eupen, Maria-Theresia-Straße 1 
2-3 SZ, Küche, WZ, Garten, Garage, ruhige Lage

Bietfenster: 05.10. bis 13.10. um 15.00 Uhr

Ausgangspreis: 185.000 €

Infos und Verkaufsbedingungen auf

www.biddit.be - Referenz: 229284

Notare

R. LILIEN, C. WELING & E. LILIEN

Aachener Straße 35, 4700 Eupen
087/74 21 30 – notariat@lilien-weling.be

www.lilien-weling.be

Liken Sie „biddit Ostbelgien“
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